
5er Teams

Nr Verein Kontakt E-Mail Tel FAX Adresse
1 KSV Esslingen 2 Nicole Moebus nicole.moebus@gmx.de 0711-37 042 15 Tobias- Mayer- Straße 8, 73732 Esslingen
2 Sportcentrum Kustusch Andreas Kustusch Andreas.Kustusch@gmx.de 07121 799130 0173-6723934 Römerstr.153, 72793 Pfullingen
3 TSG Backnang 2 Alfred Holderle alfred.holderle@judo-backnang.de07144-36637 Kurze Str. 17, 71737 Kirchberg 
4 House of Judo Nora Baur romansjudoschule@t-online.de 0174-2464047 Mollenbachstr. 13, 71229 Leonberg
5 JSV Tübingen Vera Dworaczyk vera.dw@web.de
6 VfL Ulm Ursula Korner korner87@gmx.de 0176-21057397 Tokajerweg 108, 89075 Ulm

Funktion Kontakt E-Mail Tel FAX Adresse
Liga Koordinator Thomas Stutte t.stutte@wjv.de 07158/9865548  Neuffener Weg 30, 70794 Filderstadt
Ligabeauftragter Männer Ulf Thiele u.thiele@wjv.de 0171/3364455 Schillerstr. 15, 73450 Neresheim
Ligabeauftragte Frauen Claudia Flumm c.flumm@wjv.de 0711/16129884 Aldinger Str. 7, 70736 Fellbach
Präsident WJV Martin Bobert m.bobert@wjv.de 07151/30670 07151/30670 Sonnenrain 7, 71334 Waiblingen
Kampfrichterreferent Frank Müller f.mueller@wjv.de 07026/601373 Postweg 11/1, 73252 Brucken
Kampfrichterkoordinator Liga Denis Weise denis.weise@web.de
Vizepräsident Württemberg Gerd Lamsfuss g.lamsfuss@wjv.de 07191/67967 07191/980587 Wiesenhalde 12, 71522 Backnang
Sportreferent Württemberg Emil Burock e.burock@wjv.de 07131/573403 07131/568974 Amsterdamer Str. 70, 74081 Heilbronn
Presse WJV Christoph Nesper c.nesper@wjv.de 07191/72622 07191/908320 Sandäcker 46, 71554 Weissach
Internet WJV Karl-Heinz Müller kh.mueller@wjv.de 07143/801219 07143/801220 Lindenweg 2, 74354 Besigheim
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